



2011-06-21

14 svenskar vidare från sprintkvalet i Göteborg

14 svenskar tog sig vidare från sprintkvalet i världscupens andra deltävling som arrangeras i ett gråmulet Göteborg. På damsidan placerade sig Lena Eliasson allra bäst av svenskarna på tredje plats. Anders Holmberg sprang in som sexa och var snabbast av de svenska herrarna. Klockan 13.00 drar kvartsfinalerna i gång med knock out-sprint.

*Bildtext till bilden ovan:
Förbundskaptenen Anneli Östberg
samtalar med Lena Eliasson efter
sprintkvalet.*

Sprintkvalet avgjordes på tisdagsförmiddagen med mål på arena Krokslätt i Göteborg. De 30 bästa i varje klass gick vidare till kvartsfinal, och på damsidan var Maja Alm, Danmark, allra starkast. Hon sprang den 2 330 meter långa banan på 12.29 och var 13 sekunder före Merja Rantanen, Finland. Lena Eliasson, som tappade tid mot slutet av banan, var 21 sekunder bakom Alm. Lilian Forsgren imponerade stort och sprang in som fyra, tre sekunder bakom Eliasson.

Den enda av de svenska damerna som inte tog sig vidare var Lina Strand, som stämplade vid herrarnas åttonde kontroll istället för den kontrollen hon egentligen skulle ha.

Müller snabbast

På herrsidan sprang regerande sprintvärldsmästaren Matthias Müller allra snabbast med 12.48 på den 2 610 meter långa banan. Schweizarna, som tog hand om de fem främsta platserna i första världscupen i Finland, imponerade återigen. Daniel Hubmann hade näst snabbaste kvältid, medan Matthias Kyburz, som vann första deltävlingen, blev trea.

Holmberg nöjd efter kvalet

Anders Holmberg sprang in som sexa, 21 sekunder bakom Müller.

– Det har gått bra och jag har inte gjort några misstag. Jag får vara nöjd, även om det var några kluriga vägval och jag inte vet om jag tog de bästa. I början tog jag det ganska lugnt för att inte dra på mig någon mjölksyra, men drog på lite mer mot slutet, säger Holmberg.

Snabbfotade Jonas Leandersson var den andra svensken på herrsidan att ta sig in på topp tio i kvalet. Leandersson slutade nia.



Anders Holmberg i sprintkvalet.

Boström knep sista kvartsfinalplatsen

De 30 främsta gick vidare till kvartsfinal och Olle Boström knep den allra sista platsen. Han delade 30:e-platsen med ryssen Alexey Sidorov, men i och med att Boström hade bättre kvaltid i första deltävlingen i Finland var det Boström som knep sista kvartsfinalplatsen. Men innan startlistan för kvartsfinalen var färdigställd meddelade norrmanen Carl Waaler Kaas, som slutade 20:e, att han inte tänkte springa kvartsfinalen och därmed fick även Sidorov plats i kvartsfinalen.

William Lind var förkyld och startade inte.

Sex löpare i varje heat

Kvartsfinalerna drar igång klockan 13.00 med samma målområde som i kvalet. Sex löpare springer i varje heat och de två främsta i varje heat går vidare till semifinal. Dessutom går de löpare som har de snabbaste tiderna av dem som inte blir bland de två främsta vidare till semifinal. Semifinal och final avgörs senare på kvällen på Götaplatsen i Göteborg.

Andra deltävlingen i världscupen är också andra deltävlingen i Nordic Orienteering Tour.

[All information om Nordic Orienteering Tour hittar du här](#)